

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดทำฐานราก F6/4 จำนวน 1 ฐาน และ F7/4 จำนวน 1 ฐาน งานยกระดับสายส่ง 115 เควี บ.เฟอเฟค เอ็นจิเนียริง ถนน 18 กพฟ.มตพ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคกลาง ชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ **261,764.34** บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 14 มี.ค. พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ที่ใช้อ้างอิง(บาท) (รวมภาษี)
1	จัดทำฐานราก F6/4 จำนวน 1 ฐาน ค่าอุปกรณ์ 65,810.00 บาท ค่าแรง 29,228.00 บาท x factor 1.2202 = 35,660.345	1	101,470.34
2	จัดทำฐานราก F7/4 จำนวน 1 ฐาน ค่าอุปกรณ์ 105,160.00 บาท ค่าแรง 31,150.00 บาท x factor 1.2202 = 38,009.23	1	143,169.23
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			244,639.57
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			17,124.76
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			261,764.34

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคากลางอ้างอิง(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ตามความเห็นชอบ รพค.(อ) ลงวันที่ 3 มี.ย.2556)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 1.นายภัทร ชาวห้วยหมาก
- 2.นายชลวิทย์ โพธิ์สว่าง

หมายเหตุ * จำนวนเงินงานจ้างต่ำกว่า 500,000 บาท ใช้ Factor 1.2202